
Vatana Millete Hayırlı İnsan Olmak

(Açıklama: Ailemizin ve sevdiklerimizin bizden beklentisi vatanımıza ve milletimize
faydalı bir insan olmamızdır. Mesleğimiz ile, kabiliyetlerimiz ile, tercihlerimiz ile
vatana millete hayırlı bir insan olabilmek en öncelikli hedefimizdir. Vatana millete
hayırlı insan olabilmek için hangi özelliklere sahip olmamız gerekmektedir? Bu
konuda İslam Alimlerinin aşağıdaki bazı nakilleri üzerinde düşünelim.)

[Tam İlmihal Seadet-i Ebediyye]

Müslüman, iyi insan, aklı başında kimse demektir. Hakiki müslüman, Allahü teâlânın
emirlerine itaat eder. Allahü teâlânın emirlerine uymamak günah olur. Kul haklarını,
devlete olan borçlarını öder. Devletin kanunlarına karşı gelmez. Kanuna karşı
gelmek suç olur. Müslüman günah yapmaz ve suç işlemez. Vatanını, milletini ve
bayrağını sever. Herkese iyilik eder. Kötülük yapanlara nasihat verir. Böyle olan
müslümanı Allah da sever, kullar da sever. Rahat ve huzur içinde yaşar.

Müslümanlar, millî birlik ve berâberliğe çok ehemmiyet vermeli, memleketlerinin
kalkınması için maddî, mânevî çalışmalı, din bilgilerini iyi öğrenmeli, haramlardan
sakınmalı, Allaha ve devlete ve kullara karşı olan vazîfelerini, borçlarını yerine
getirmelidir. İslamın güzel ahlakı ile bezenmeli, kimseye zarar vermemelidir. Fitne,
yani anarşi çıkarmamalı, vergilerini ödemelidir. Dînimiz, böyle olmamızı emrediyor.
Müslümanın birinci vazîfesi, nefsine, şeytâna uymayıp ve kötü arkadaşlara, azgın,
asi kimselere, anarşistlere aldanmayıp, kanuna karşı suçlu olmaktan, Allahü teâlâya
karşı da günah işlemekten sakınmaktır. Allahü teâlâ kullarına üç vazîfe verdi:
Birincisi, şahsî vazîfesidir. Her müslüman, kendini iyi yetişdirecek, sıhhatli, edepli, iyi
huylu olacak, ibadetlerini yapacak, ilim ve güzel ahlak öğrenecek, helal lokma
kazanmak için çalışacaktır. İkinci vazîfesi, aile içindeki vazîfesidir. Zevcesine,
ana-babasına, çocuklarına, kardeşlerine olan haklarını yapacaktır. Üçüncü vazîfesi,
cemiyet içindeki vazîfeleridir. Komşularına, hocalarına, talebesine, ailesine, emrinde
olanlara, hükümete ve devlete, bütün vatandaşlara, dini ve milleti başka olanlara
karşı vazîfeleridir. Herkese iyilik etmesi, eli ile, dili ile kimseyi incitmemesi, kimseye
zarar vermemesi, hiyânet etmemesi, herkese faideli olması, devlete, hükümete,
kanunlara karşı, hiç isyan etmemesi, herkesin hakkını, vergilerini hemen ödemesi
lazımdır. Allahü teâlâ, hükümet, devlet işlerine karışmayı emir etmedi. Hükümete
yardım etmeği, fitne çıkarmamağı emretti.

[Mektubat Tercemesi]

Bütün müslümanların, devlete, hükümete sözleri ile, yazıları ile ve elleri ile, işleri ile
yardım etmesi zâten vacibdir. İslamiyete yardımın en kıymetlisi ve ehemmiyetlisi,
Ehl-i sünnet itikadını ve ahkam-ı islamiyyeyi meydana çıkarmak, [Ehl-i sünnet
velcemaat itikadını bozmak için çıkarılan kitaplara, mecmua ve gazetelere cevap



yazarak, komünistlerin, masonların, mezhepsizlerin devletimize karşı körükledikleri]
fitne ve fesat ateşini söndürmektir. [Böylece, din hırsızlarının, yahudi, hıristiyan ve
mürtedlerin, müslüman yavrularını aldatmalarını önlemektir.] İslamiyete, hükümete
ve millete, bu imdâdı yapacak olan, ancak, doğru yolda olan âlimlerdir. Böyle âlimler
siyâsetle uğraşmaz. Dîni, siyâsete, mal, sandalye ve şöhret kazanmağa âlet etmez.
Kendilerine din adamı ismini verip Kur’ân tercümeleri, din kitapları yazan, mal ve
makam âşıkları, ahiret âlimi değil, dünyalık toplayıcılarıdır. Bunların kitapları,
mecmuaları, sözleri zehirdir. Dîni, imanı bozar ve millet arasına fitne, fesat sokar.

[Herkese Lazım Olan İman]

Allahü teâlânın her nimetine mâlik olan, iyi iklim, bol su, zengin maden kaynaklarıyla
dünyada eşi bulunmayan vatanımız Türkiye, Ehl-i sünnet itikadında olan hakiki
müslümanlara Muhtaçtır. Ancak bu hakiki müslümanlar, el ele vererek, birbirlerini
sayarak, severek, koruyarak, müslüman ismini taşıyan bidat ehlinin ve islam
düşmanlarının saçma ve sapık neşriyyâtını red ederek, durmadan çalışarak, yirminci
asrın fen ve teknolojisine ulaşarak ve hattâ onu da geçerek, bu kudsî vatanı lâyık
olduğu dereceye erişdirebilirler. Allahü teâlâyı, Ehl-i sünnet âlimlerinin bildirdikleri gibi
tanımayan, halale, harama ehemmiyet vermeyip, kendisine aşılanmış yabancı
fikirlere aldanarak, din kardeşlerine düşman olan bidat sahiplerinden bu memlekete
hayr gelmez. Bunların ruhları hastadır.Bir makine, bir hayvan gibi, kimin eline
geçerlerse, onun istediğini yaparlar. Memlekete en büyük fenalığı yapan bunlardır.
Allahü teâlâ, bizi bu gibi zararlı bidat sahiplerinin şerrinden muhâfaza buyursun!
İslamiyeti tercîh eden fen ve siyâset adamları, (İnsanın ruhu boş kalırsa, onda fayda
yoktur.Bu boşluğu ise, ancak hakiki bir din doldurur) demektedirler.Ruhu
müslümanlıkla temizlenmiş olan ve haramlardan sakınan bir kimse, hiç bir kötü
propagandanın esiri olmaz ve Ehl-i sünnet âlimlerin kitaplarında yazılı olan doğru
yolda yürüyerek, müslüman kardeşleri ile el ele verip, dinine ve memleketine hizmet
eder. Böylece, hem bu dünyada, hem de Ahiretde Allahü teâlânın lutf ve inâyetine
kavuşur.

[Hak Sözün Vesikaları]

(Kalb) , göğsümüzün sol tarafındaki et parçası değildir. Buna, yürek denir. Yürek,
hayvanlarda da bulunur. Kalb, yürekde bulunan bir kuvvettir. Görülmez. Ampulde
bulunan elektrik ceryânı gibidir. Buna, gönül diyoruz. Gönül, insanlarda bulunur.
Hayvanlarda bulunmaz. Bedendeki bütün aza, kalbin emrindedir. His uzuvlarımızın
duydukları bütün bilgiler kalbde toplanır. İnanmak, sevmek, korkmak, insanın
kalbindedir. İtikat eden, yani iman eden ve kafir olan, kalbdir. Kalbi temiz olan,
ahkam-ı islamiyyeye uyar. Kalbi kötü olan, ahkam-ı islamiyyeden kaçar. Güzel, iyi
ahlakın ve kötü huyların yeri kalbdir. Allahü teâlâ, dinleri, Peygamberleri, kalbi
temizlemek için gönderdi. Kalbi temiz olan, herkese iyilik eder. Devletine, milletine



faideli olur. Dünyada, rahat, huzur içinde yaşarlar. Ahirette de, ebedî, sonsuz
saadete kavuşurlar. Ehl-i sünnet âlimlerinin kitaplarını okuyup, öğrenip de,
öğretmeğe çalışan ana, baba, evlâdı için büyük nimettir. Böyle olan mu’allim, talebesi
için büyük nimettir. Böyle olan kitaplar,mecmua ve gazeteler, okuyucuları için büyük
nimettir. Böyle olan, radyo, televizyon ve internet, bütün millet için büyük nimettir.
Etiketi, mevkii ne olursa olsun, Ehl-i sünnet âlimlerinin kitaplarını okumamış, okusa
da anlıyamamış olan bir cahil, ahmak kimsenin, islamiyet hakkında, boş kafasından
çıkan sözleri, yazıları, hiç kıymetsizdir. Mechûle taş atmak gibidir. İslamiyete ve
bütün insanlara zararlıdır. Ehl-i sünnet âlimlerinden sonra, bazı cahiller, sapıklar ve
bunların arasına karışan yahudiler, ingiliz casusları, yunan felesoflarının fikirlerini ve
kendi zamanlarındaki fen bilgilerini ve kendi sapık ve hain düşüncelerini karıştırarak,
bozuk din kitapları yazdılar. İslam dininde, böylece yetmişiki bozuk (Bidat) fırkası
meydana geldi.

[Kıyamet ve Ahiret]

Allahü teâlâ hepimize, Ehl-i sünnet âlimlerinin bildirdiği doğru bilgileri öğrenmek ve
bunlara inanmak ve sevgili Peygamberimiz Muhammed aleyhisselamın bildirdiği
emirlere ve yasaklara uyarak, iyi bir insan olmak nasip eylesin! İyi bir insan, herkese
iyilik eder. Kimsenin malına, canına, ırzına, namusuna saldırmaz. Devlete, kanunlara
karşı gelmez. Peygamberimiz “sallallahü aleyhi ve sellem” (İslamiyet, kılıncların
gölgeleri altındadır) buyurdu. Bunun manası (İnsanlar, devletin, kanunların idâresi,
himâyesi altında, rahat yaşarlar. İbadetlerini rahat yaparlar) demektir. Devlet ne
kadar kuvvetli olursa, rahat ve huzur da o kadar artar. Bunun için, müslümanların
devlete daima yardım etmesi, vergilerini vaktinde vermesi, tatlı dil ve güler yüz ile
herkese nasihat etmesi lazımdır. Din düşmanlarının yalanlarına, hilelerine ve
iftiralarına aldanarak, dinine ve devletine hiyânet etmekten muhâfaza buyursun!
Amin.

[İslam Alimleri Buyuruyorlar ki:]

Güçlü devlet huzur getirir. Devlet zaafa uğradığı zaman anarşi olur. Aksi halde, hele
hele Türkiye gibi ideolojik ayrılık grublarının olduğu, say ne sayarsan say, olduğu
yerde. Böyle hani uzayda cisimler yer çekimi yahut da bilmem şeyle dönüyorlar ya.
Dönüyor ya her şey, bunlardan bir tanesi yörüngesinden çıksa ne olur biliyor musun?
Paramparça. İşte Türkiye o halde. Bir yörüngeden çıkmasın, Allah muhafaza etsin,
kimin kimi niçin öldürdüğünün farkına varamazsın. Adam ideolojik denir. Hayır yalan.
Niyeti hırsızlık yahut da namussuzluk. Ama ona öyle bir kılıf verecek. Çok fena.
Dolayısıyla bizim daima devletten yana oluşumuzun sebebi o.



Mübarek Hocam “Allah rahmet eylesin”, işte biz bu işlere başlarken buyurdular ki
efendim size üç nasihatım var buyurdular. Üç nasihatım var buyurdular. Sakın
bunların dışına çıkmayın buyurdular. Buyurun efendim dedim. Bir, Allahü
tealanın rızasının, dininin dışına taşmayın buyurdular. O din esasdır buyurdular.
Çünkü Allahü teala bizi yaprak yaratmadı. Biz ot değiliz biz insanız.
Sorumluluklarımız var. O sorumlulukları da hazret-i Peygamber bize bildirmiştir. Biz
müslümanız buyurdular. Bir, yani Allahü tealanın rızasına, Onun rızasına uygun
çalışacağız. İki, Onun kullarına iyilik edecekseniz buyurdular. Bu kullar ayrım
gözetmez. Hangi dinden olursa olsun. Hangi cins olursa olsun müminin vazifesi iyilik
etmekdir. Hiç kimseye kötülüğe izin yok. Yok. Biz cezalandırmaya, biz
mükafatlandırmaya yetkili değiliz. Biz iyilik yapmaya mecburuz ve mahkumuz. Etti iki
mi? Üç, kesinlikle buyurdular müesses nizamın dışına taşmak ve müesses
nizama karşı gelmek yasakdır. Burası hukuk devletidir. Devletin kanunlarına
uymak, rejime saygılı olmak, ona bağlı olmak asli görevimiz ki yaşayabilesiniz
buyurdular. Yoksa yanarsınız. O günden bugüne bak, gene rahatız. Var mı herhangi
bir abinin burnu kanasın, mümkün değil. Çünkü bize verilen yol otoban yol. Çıkmaz
yol değil ki. Çok rahatız. Yani bu hassasiyeti mübarek Allah rahmet eylesin gösterirdi
ki, sakın suç işlemeyin. Hatta babam derdi, eskilerin lafıdır o. Devlet tavşanı kağnı
arabasıyla tutar. Dedim baba nasıl tutar yav. Bu tavşan, bir zıplar nereye kadar.
Dedim baba nasıl tutsun yani bu tavşan bir fırladı mı gider. Dedi oğlum dirisini
tutmazsa ölüsünü tutar. Ölüsünü tutar, tutar. Elli sene de olsa suçluyu yakalar
cezasını verir. Ya öldü. Olsun. Onun için yolumuzda suç yasak. Onun için bir işe
başlarken evvela bunun mahzurlu tarafını hukukçularla ve muhasebecilerle
görüşmek şarttır. Onların vereceği sınırlar dâhilinde hizmetler elemsiz ve kedersiz
devam eder. Bugüne kadar ettiği gibi. Bu çok önemli abim. Bunu da söylemiş olayım.
Ondan sonra tabi inşallah elemsiz ve kedersiz, sıkıntısız devam eder. Bu hizmetlerde
çok sevab var. Hani günahı büyük olanlar Allah yolunda yol yürüsünler gibi bir hadis-i
şerif var. Allah yolunda yol yürüsünler. Allahü tealanın dinine hizmet etsinler. Çünkü o
bir denge meselesidir. Mutlaka ahirette bir terazi olacaktır. O terazide herşey
tartılacaktır.

Menkıbe:

Mevlana Halid-i Bağdadi hazretlerinin çok ama çok sadık, çok sevdiği, çok mübarek
bir talebesi varmış. Fakat bu talebe de memur, devlet memuru. Tabi devlet memuru
olunca sabahleyin mecburen işe gidiyor. Akşama kadar yoruluyor, akşamdan sonra
işte evine geliyor, camiye geliyor, ama az zaman kalabiliyor. Sekizle sekiz buçuk
arası gibi yani. Demiş ki efendim ben size doyamıyorum. İyi, aferin. Ben istifa etsem
ve anam, sabahtan akşama kadar burada kalsam izin verir misiniz? O zaman demiş
otur sana bir hikâye anlatayım. Demiş ki bir zabıta memuru vardı bir yerde. Fakat
öyle bir hoş zabıta memuru ki garibin yanında, fukaranın yanında, böyle haksızlığa
uğrayanların yanında, tozunu atıyor ortalığın. Hep garibleri koruyor, kolluyor. Ama
hep de Hızır aleyhisselam yanında. Dertleşiyor, konuşuyor, ben de şunu halledeyim,
yav ben seni seyrederim diyor, sen yap işini. Ya beraber çay içiyorlar, gayet güzel.



Bir gün bu zabıta memuru demiş ki yav ben gidiyorum zabıtayla uğraşıyorum,
memurum, valla istifa ederim. Hem de gece, hem de gündüz istediğim kadar Hızır
aleyhisselamla beraber olurum. İstifa etmiş, evde başlamış çok ibadet yapmaya.
Hızır aleyhisselam gelecek de dertleşecekler. Bir gün yok, iki gün yok, üç gün yok,
dört gün yok, çıldıracak, beş gün yok, çıldıracak hiç gelmiyor. Bir gece her nasılsa
rüyasına girmiş. Yahu gardaş demiş nerdesin be yav? Ben senin aşkına, senin
muhabbetin uğruna işimden ayrıldım. İbadet yapıyorum, 24 saat seni bekliyorum.
Allah Allah demiş yani ben seninle görüşüyor idiysem daha evvelden çok böyle
senden, sırf o gariplerin yüzünden. İbadet herkesin cenab-ı Hakka olan borcu, ne
istersen yap. O seninle Allahü teala arasında. Benim senin yanına gelmemin
sebebi o fakir fukaraya, o zulme uğrayanlara hizmet ve iyiliğinden dolayıdır.
Sen ne istiyorsun daha başka? Yallah. Abi bir daha gelmem demiş buraya. Hi! Adam
ertesi gün gidiyor müdüre. Müdür bey, ben tekrar işe girmek istiyorum Niye? Pişman
oldum. Neden? Karıştırma işi demiş, kıl beşi karıştırma işi. Yalvarıyor, yakarıyor,
toplantı yapıyorlar, diyorlar ki hadi bu kere eski vazifesine iade edelim, bir hafta on
gün geçmediği için iadesine karar verilmiş olundu. Tekrar işe almışlar. İşe alınca
daha, hemen daha bismillah, işe başlarken Hızır aleyhisselam yanında. İşte demiş
onun için geliyorum ben.

Şimdi demiş Mevlana Halid-i Bağdadi hazretleri; O memura mübarek, demiş ne
yapmak istiyorsun şimdi? Bak demiş istifa etti, hapı yuttu. Şimdi demiş ayrılmak mı
istiyorsun, yoksa ayrılmamak mı? Aman efendim ben hemen işe gidiyorum. Hadi,
orada hizmete devam.

(Netice: İslam Alimlerinin sözlerinden çıkarılacak nice neticeler vardır. Bu konudaki
nakilerden çıkarılabilecek bazı dersler şöyledir:

- İyi bir müslüman olmak bizi vatana millete hayırlı bir fert haline getirecektir.
- Allahü tealaya karşı gelmemek için günah işlemekten, devlete karşı

gelmemek için suç işlemekten uzak durmalıyız.
- Devletin kuvvetlenmesi için yardım etmemiz ve devletimize karşı

sorumluluklarımızı yerine getirmemiz gerekir.)


